
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2014 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 19 maja 2014 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 27/2014 z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 i § 8 w zw. z art. 184 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) Wójt Gminy Janowice Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
W związku z niewykonywaniem obowiązków członków obwodowych komisji wyborczych powołanych 

w celu przeprowadzenia wyboru posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r. w Gminie 

Janowice Wielkie, polegającym na nieobecności podczas dwóch kolejnych posiedzeń właściwych komisji 

w dniu 7 i 16 maja 2014 r. odwołuje się następujące osoby: 

1. Krzysztofa Zygmunta Kałużę zam. w Trzcińsku - z funkcji członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 

w Radomierzu. 

2. Mikołaja Piotra Pisarskiego zam. w Janowicach Wielkich - z funkcji członka Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 5 w Janowicach Wielkich. 

 

§ 2 
Powołuje się do składu obwodowych komisji wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia wyboru 

posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r. w Gminie Janowice Wielkie następujące 

osoby: 

1. Anetę Małgorzatę CHOCHOŁ zam.  Janowicach Wielkich – do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w 

Radomierzu. 

2. Alicję Teresę BRZOZOWSKĄ zam. w Trzcińsku – do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w 

Janowicach Wielkich. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Janowicach Wielkich (parter) oraz w BIP Urzędu Gminy Janowice Wielkie. 

 

 

 


